____________________________________________________________________________________________________________________
Rua Dr. Monteiro, 199 - Centro - Arroio Grande - RS - CEP 96.330.000 - Fone (53) 3262.5000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 31/2022

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS N.º 001/2021.

CONVOCA para contratação o (as) aprovado (as) no Processo Seletivo para estagiário nº 32/2022, homologado pelo edital de nº 001/2021

Em 31/08/2021, conforme classificação final.

IVAN ANTONIO GUEVARA LOPEZ, Prefeito Municipal, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, através da
Secretaria Municipal de Administração, após a divulgação do edital de convocação, CONVOCA para contratação o (as) aprovado (as)

No Processo Seletivo para estagiário nº 31/2022, homologado pelo edital de nº 001/2021 em 30/08/2021, conforme classificações finais deverão
Encaminhar-se à Secretária Municipal de Administração para providenciar documentação necessária para contratação, o qual tem o prazo definitivo,

E improrrogável, de 02 (dois) dias para o comparecimento.
(dias 07/03/2022 até 09/03/2022), no horário de expediente, das 7h às 13h.

ENSINO MÉDIO

1° CAMILI VITÓRIA SOUZA BEIRÓ ENSINO MÉDIO

2° CAMILLY PEREIRA CHHERER ENSINO MÉDIO
3° ADRIEL SERPA MATOS ENSINO MÉDIO
4º LORENA DE ALMEIDA MEDEIROS ENSINO MÉDIO
5º ARTHUR DA SILVA FIGUEIREDO ENSINO MÉDIO
6º MARINA DA SILVA BARROS ENSINO MÉDIO
7º GIOVANY AMARO FERRAZ ENSINO MÉDIO
8º MITHALY GARCIA DA SILVA ENSINO MÉDIO
9º JENNIFER SILVEIRA DE PAULA ENSINO MÉDIO

10º RUDYANE ANDRADE DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO
11º MARCIELE MENA NOBRE ENSINO MÉDIO
12º MARIANY CARVALHO RODRIGUES ENSINO MÉDIO
13º ADRIELLY PINTO DE CAETANO ENSINO MÉDIO
14º THALIA VITÓRIA DE BARROS TELES ENSINO MÉDIO
15º LORRÃH TAJES ENSINO MÉDIO

GABINETE DO PREFEITO, 07 de MARÇO  de 2022.

Ivan Antonio Guevara Lopez

Prefeito Municipal